[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.ноябрĕн 16-мĕшĕ 61№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября  2021 г   № 61
           деревня Тувси

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

В соответствии Федеральными законами от 26.12.2008 г.№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тувсинского сельского поселения:

      - «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» от 06.09.2018 №50;

- О внесении изменений в постановление администрации Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 06 сентября   2018 № 50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Тувсинского сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики» от 14 августа 2020 г. №38;

- О внесении изменений в постановление администрации Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 06 сентября   2018     № 50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Тувсинского   сельского поселения Цивильского  района  Чувашской Республики» от 17 декабря 2020 г. №70;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова